
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu i przedmiotu działania 
komisji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) oraz § 32 ust. 1 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego, poz. 5248) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/10 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 07 grudnia 
2010r. w sprawie ustalenia wykazu i przedmiotu działania komisji Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego, zmienionej uchwałą Nr I/6/18 Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego z dnia 22 listopada 2018r., uchwałą Nr XXVII/208/21 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 23 lutego 2021r. i uchwałą Nr XXXV/238/21 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 26 października 2021r., w § 1: 

1. pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Komisja Edukacji i Kultury, składająca 
się z liczby członków nie większej niż 12”, 

2. pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Komisja Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego, składająca się z liczby członków nie większej niż 11”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD52903-1D5A-4DA8-B6E6-011FAFBA7E49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ustawy o samorządzie powiatowym, rada powiatu może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

W tym celu dla zapewnienia w komisjach udziału radnych pozostawia się 
w uchwale możliwość ustalenia odpowiedniej liczby członków poszczególnych 
komisji. 

    

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu 

 
 

Grzegorz Kosowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD52903-1D5A-4DA8-B6E6-011FAFBA7E49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


